ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«СОЮЗ МАШИНОСТРОИТЕЛЕЙ РОССИИ»

Московское областное региональное отделение

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уполномоченному по защите

прав предпринимателей

в Московской области

В.А. Головневу

Уважаемый Владимир Александрович!

Благодарю Вас за сотрудничество в организации образовательной

программы смены «Карьера» форума «Я - гражданин Подмосковья».

Ваша лекция внесла весомый вклад в развитие компетенций участников и в

формирование имиджа Московской области как региона, отвечающего карьерным

ожиданиям молодежи.

Надеюсь на сохранение деловых отношений и плодотворное сотрудничество

в будущих проектах Московского областного регионального отделения

ООО «Союза машиностроителей России».

С уважением,

Заместитель Председателя

О.Н.Стогов

Руководитель смены «Карьера»

форума «Я – гражданин Подмосковья»